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SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "Beqir Çela" SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "Hysen Çela" 

NrProt Durrës, më 04.09.2020 

Lenda: Kerkese Per Levizje Paralele 

Sektorit te Burimeve Njerezore 

Drejtoria e Burimeve Mbeshtetese 

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 

Tirane 

Ne funksion te planifikimit te stafeve mesimore per vitin 2020-2021 dhe mbarevajtjes se punes 

dhe sistemimit te mesuesve te Arsimit Profesional, duke shmangur masat per nxjerrjen te 

papune te mesuesve qe ngelen pa norme. 

Ne shkollen "Beqir Çela" shkurtohet norma e nje mesuesi ne lenden e historise.Mbeshtetur ne 

kerkesen nr.177 prot, date 01.09.2020 drejtuar shkolles "Hysen Çela" per dhenie informacioni 

nese ka ore per mesues histori - gijeografi per te kryer levizjen paralele. Shkolla "Hysen Çela"ne 
baze te kthimit te pergjigjes me nr 369/1 prot,date 03.09.2020, ben me dije qe disponon nje vend 

vakant per mesues te profilit histori-gjeografi.

Mbeshtetur ne udhezimin nr.1l me date 03.03.2020, neni 28 pika 2,kerkojme nga ana juaj te 

kryejme levizjen paralele te mesuesit Hilmi Xhaferri nga shkolla "Beqir Çela", ne drejtim te 

shkolles "Hysen Çela". 

Bashkengjitur korrespondenca ndermjet shkollave. 

Ne pritje te pergjigjes tuaj! 

Ju faleminderit per bashkepunimin! 
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